
     

Naujenes tautas bibliotēkas darba plāns 2018. gadam. 

 

Pagasta pārvalde 

Struktūrvienības 

nosaukums  

Naujenes pagasta pārvalde 

Naujenes tautas bibliotēka 

Galvenie 2018.gada darba virzieni, uzdevumi 
1. Iedzīvotāju bibliotekāras apkalpošanas pakalpojumu kvalitātes uzlabošana , 

 

2. Lietotāju apmācība, darbam ar datoru un internetu, apmācību un konsultāciju programmas realizācija, 

 

3. Iedzīvotāju informatīvumu pakalpojumu klāsta paplašināšana(datu bāzes),jauno informatīvu pakalpojumu ieviešana, 

 

4. Bibliotēkas reklāmas pasākumu organizēšana un jauno lietotāju piesaistīšana, 

 

5. Virtuālo izstāžu, grāmatu, kolekciju veidošana, 

 

6. Krājuma elektroniskā kataloga paplašināšana, bibliotēkas krājuma komplektēšanas plāna izpilde, 

 

7. Papildināt bibliotēkas  novadpētniecības kartotēku ar jauniem materiāliem, gatavoties “Latvijai -100” pasākumu organizēšanai, 

 

8. Lasīšanas veicināšanas pasākumu organizācija un aktivizēt darbu ar bērniem un jauniešiem,  

 

9. Piesaistīt papildus līdzekļus, bibliotēkas   sniegto pakalpojumu uzlabošanai, projektu izstrāde, 

 

10. Bibliotēkas darbinieku kvalifikācijas paaugstināšana, 

 

11. Projektu izstrāde un realizācija, 

 

12. Koordinēt Naujenes un Lāču  pamatskolas bibliotēku krājumu ievadīšanu IS Alise 

 

 

 

 



Nr. Norise Norises vieta Laiks Izpildītājs, tālrunis 

I Bibliotēku pakalpojumu pieejamība  

1.1 Lietotāju reģistrācija Naujenes TB 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

Židinu AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

A.Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

J.Višņakova 

1.2 Lietotāju apkalpošana 

( izdevumu izdošana/saņemšana) 

Naujenes TB 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

Židinu AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

J.Višņakova 

1.3 Interneta un datoru izmantošanas pakalpojumi,  apmācība 

un konsultācijas 

Naujenes TB 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

Židinu AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

J.Višņakova 

1.4. Informācijas pakalpojumi: 

 

(datu bāzes-Letonika,  Lursoft) 

 

Naujenes TB 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

Židinu AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

J.Višņakova 

1.5 Bibliotēkas elektroniskais kataloga un novadpētniecības 

datu bāzes pakalpojumi 

Naujenes TB 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

Židinu AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

J.Višņakova 



1.6 Bibliotēkas maksas pakalpojumi Naujenes TB 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

Židinu AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

J.Višņakova 

1.7. Koordinēt Lāču pamatskolas bibliotēkas un Naujenes 

pamatskolas bibliotēku krājumu ievadīšanu IS Alise 

Naujenes TB 2018.gads D.Čiževska 

 

II  Pasākumi  

1.  Lasītāju tikšanās “Šarls Pero(1628-1703) Pasakas” Lociku filiāle 17.01.18 T.Gordina 

2.  Lasītāju tikšanās “Vladimirs Visockis “Dzeja un dziesmas” Lociku filiāle 31.01.18 T.Gordina 

3.  Bērnu žūrijas noslēguma pasākums “Lasi, vērtē, dalies” Naujenes TB 09.02.18. A. Soldatjonoka 

4.  Lasītāju tikšanās  “Mīlestības laiks” Lociku filiāle 14.02.18 T.Gordina 

5.  “Veiklo rociņu darbnīca” vecākiem ar bērniem Naujenes TB 01.03.18 Ņ.Prusakova 

6.  Skaļas lasīšanas stunda 8 – 11gadu vecuma  bērniem “Nu, 

grāmatiņa, stāsti , kas jauns!” 

Vecstropu AP 17.03.18 N.Aļehno 

7.  Radošā darbnīca bērniem “ Pavasaris. Ko Lieldienas ir 

atnesušas plaukstās” 

Vecstropu AP 24.03.18 N.Aļehno 

8.  Skaļas lasīšanas stunda 5 – 7gadu vecuma  bērniem “Nu, 

grāmatiņa, stāsti , kas jauns!” 

Vecstropu AP 24.03.18 N.Aļehno 

9.  Radošā darbnīca “Vinsents van Gogs”(mācamies gleznot 

impresionistu tehnikā) 

Lociku filiāle 28.03.18 T.Gordina 

10.  Radošā darbnīca  “Lieldienu apsveikums”(Lieldienu 

apsveikuma kartiņu izgatavošana) 

Lociku filiāle 28.03.18 T.Gordina 

11.  Lasītāju tikšanās “Omārs Haijams “Rubai” Lociku filiāle 17.05.18 T.Gordina 

12.  Mazo mākslinieku plenērs  “Ainava” Kraujas ciems 05.18. D.Čiževska 

13.  “Bērnu bibliovasara” , radošo darbnīcu cikls “Vasara. Nāc 

nākdama , vasariņa”  

Vecstropu AP 4.06.-27.08.18. N.Aļehno 

14.  Tikšanās ar ornitologu B.Purmali. Starptautiskā dabas 

aizsardzības diena 
Naujenes TB 

 Bērnu nodaļa 

07.06.18 A. Soldatjonoka 



15.  “Bērnu bibliovasara”- lasām, zīmējam, līmējam, veidojam, 

pasākums 

Naujenes TB Bērnu nodaļa 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

 06.- 08.18. A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

Ņ.Prusakova 

16.  Dalība “Grāmatu svētkos” Demene 24.08.18 D.Čiževska 

17.  Lasītāju tikšanās “Dzejas valdzinājuma” Lociku filiāle 01.09.18 T.Gordina 

18.  Dzejas dienu poētiskā kafejnīca “Dzejas  dienas” Naujenes TB 01.09.18 D.Čiževska 

19.  Dzejas dienai veltīta pēcpusdiena bērniem „Pantiņš + 

pantiņš = dzejolītis” 

Naujenes TB 14.09.18 A. Soldatjonoka 

20.  Lasīšanas veicināšanas pasākums bērniem “Bērnu žūrijas 

grāmatu lasījumi” 

Naujenes TB 05.10.18 A. Soldatjonoka 

21.  Tikšanās ar psihologu "21. gadsimta bērnu audzināšanas 

izaicinājumi" 

Naujenes TB 10.18. D.Čiževska 

22.  “Kraujas ciema hronikas” virtuālās grāmatas prezentācija 
(Latvijai-100 ) 

Naujenes TB 01.11.18 D.Čiževska 

23.  “100 vēlējumi Latvijai” Naujenes pagasta cilvēku vēlējumu 

virtuālas grāmatas izveidošana un prezentācija (Latvijai-100 ) 

Naujenes TB 01.11.18 D.Čiževska 

24.  Linarda Onzuļa fotogrāfiju personālizstādes atklāšana 
(Latvijai-100 ) 

Naujenes TB 01.11.18 D.Čiževska 

25.  Lasītāju tikšanās “Selma Lāgerlēva “Nilsa Holgersona 

brīnišķīgais ceļojums” 

Lociku filiāle 21.11.18 T.Gordina 

26.  Ziemassvētku radoša darbnīca” Ziemassvētku burvju 

kartīte” 

Lociku filiāle 19.12.18 T.Gordina 

27.  Radošā darbnīca  bērniem ”Ziema. Balts gaišums mirdz no 

svecītēm” 

Vecstropu AP 22.12.18 N.Aļehno 

28.  Vecāku tikšanās ar psihologu „Kā palīdzēt bērnam gūt 

iedvesmu un motivāciju?” 

Naujenes TB 12.18 D.Čiževska 

29.  Pasākums “Ziemassvētku eglītes svētki” Naujenes TB 

 Bērnu nodaļa 

20.12.2018. A. Soldatjonoka 

 Izstādes    

1.  Literārā izstāde” Rūdolfam Blaumanim – 155 (1863-1908) Naujenes TB  

NTB Bērnu nodaļa 

01.01.2018. J.Višņakova 

A. Soldatjonoka 



Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

 

2.  Literārā izstāde „Krievu rakstniekam Aleksejam Tolstojam 

-135 (1883-1945) 

Naujenes TB  

NTB Bērnu nodaļa 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

10.01.2018. J.Višņakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

3.  Literārā izstāde” Rakstniecei Anitai Liepai -90 ( 1928) Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

18.01.2018. J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

4.  Literārā izstāde „Angļu dzejniekam Džordžam Gordonam 

Baironam – 230 (1788-1824) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

22.01.2018. J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

5.  Literārā izstāde” Krievu dziedātājam, dzejniekam, aktierim 

Vladimiram Visockim – 80 (1938-1980) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

25.01.2018 J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

6.  Literārā izstāde” Rakstniecei Ilzei Kalnārei – 100 (1918-

1968) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

27.01.2018. J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

7.  Tematiskā izstāde „1991.gada barikāžu aizstāvju atceres 

diena” 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

20.01.2018. J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

8.  Literārā izstāde „Dzejniecei Ārijai Elksnei – 90 (1928-

1984)” 

Naujenes TB 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

07.02.2018. J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

9.  Literārā izstāde „Rakstniekam Ēvaldam Vilkam – 95 (1923- Naujenes TB  08.02.2018. J.Višņakova 



1976) Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

10.  Literārā izstāde „Franču rakstniekam Žilam Vernam – 190 

(1828-1905)” 

Naujenes TB 

NTB Bērnu nodaļa 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

08.02.2018. J.Višņakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

 

11.  Literārā izstāde „Vācu rakstniekam, režisoram, teātra 

mākslas teorētiķim Bertoldam Brehtam – 120 (1898-1956) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

10.02.2018 J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

12.  Tematiskā izstāde „Starptautiskā dzimtās valodas diena” NTB Bērnu nodaļa 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

21.02.18 A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

13.  Tematiskā izstāde „Itāliešu komponistam, vijolniekam 

Antonio Vivaldi -340 (1678-1741) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

04.03.2018 J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

14.  Literārā izstāde „Norvēģu dramaturgam Henrikam Ibsenam 

– 190 (1828-1906) 

Naujenes TB 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

20.03.2018. J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

15.  Tematiskā izstāde „Komunistiskā genocīda upuru piemiņas 

diena” 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

25.03.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

16.  Literārā izstāde „Krievu rakstniekam Maksimam Gorkijam 

-150 (1868-1936) 

NaujenesTB  

 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

28.03.2018. J.Višņakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 



17.      

18.  Tematiskā izstāde „Holandiešu gleznotājam, grafiķim 

Vinsentam van Gogam – 165 (1853-1890) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

30.03.2018 J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

19.  Tematiskā izstāde veltīta Meža un dārza dienām Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

04.2018. J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

20.  Tematiskā izstāde „Nāc nākdama Liela diena!” Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

01.04.2018. J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

21.  Literārā izstāde „Dzejniekam Leonīdam Breikšam – 110 

(1908-1942) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

08.04.2018. J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

22.  Literārā izstāde „Čehu rakstniekam Jaroslavam Hašekam – 

135 (1883-1923) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

30.04.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

23.  Tematiskā izstāde „Maijs - Latvijas valsts svētku mēnesis” NTB Bērnu nodaļa 02.05.18. A. Soldatjonoka 

24.  Tematiskā izstāde „Tev svētki, māmiņ! NTB Bērnu nodaļa 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

10.05.18 A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

25.  Literārā izstāde „Dzejniekam Imantam Ziedonim – 85 

(1933-2013) 

Naujenes TB 

NTB Bērnu nodaļa 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

03.05.2018. J.Višņakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

26.      

27.  Tematiskā izstāde „Nacisma sagrāves un Otrā pasaules kara Naujenes TB  08.05.18 J.Višņakova 



upuru piemiņas diena” Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

28.  Tematiskā izstāde „Starptautiskā  bērnu aizsardzības diena” NTB Bērnu nodaļa 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

01.06.2018. A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

29.  Literārā izstāde” Spāņu literātam Federiko Garsijam 

Lorkam – 120 (1898-1936) 

NaujenesTB  

NTBLociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

05.06.2018. J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

30.  Tematiskā  izstāde „ Jāņi klāt, Jāņi klāt! ” Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

23.06.2018. J. Višņakova  

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

31.  Literārā izstāde „Vācu rakstniekam Ēriham Marijam 

Remarkam -120 (1898-1970) 

Naujenes TB 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

22.06.2018. J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

32.  Literārā izstāde „Rakstniekam Aivaram Kļavim – 65 (1953) Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

17.07.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

33.  Tematiskā izstāde „Aktrisei Lilitai Bērziņai -115 (1903-

1983) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

17.07.2018 J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

34.  Literārā izstāde „Angļu rakstniecei Emīlijai Brontē – 200 

(1818-1848) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

30.07.2018 T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

J. Višņakova 

35.  Tematiskā izstāde „Aktierim Ivaram Kalniņam – 70 (1948) Naujenes TB  

Lociku filiāle 

01.08.2018 J. Višņakova 

T.Gordina 



Naujenes AP 

Vecstropu AP 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

36.  Literārā izstāde „Dzejniecei Olgai Lisovskai – 90 (1928-

2015) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

04.08.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

37.  Literārā izstāde „Rakstniekam Matīsam Kaudzītem – 170 

(1848-1926) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

18.08.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

38.  Tematiskā izstāde „Zinību diena”  NTB Bērnu nodaļa 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

01.09.18 A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

39.  Literārā izstāde „Krievu rakstniekam Ļevam Tolstojam – 

190 (1828-1910) 

Naujenes TB  

NTB Bērnu nodaļa 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

09.09.2018. J. Višņakova  

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

40.  Literārā izstāde “Dzejniecei Inesei Zanderei- 60” NTB Bērnu nodaļa 

 

15.09.2018. A. Soldatjonoka 

41.  Literārā izstāde „ Rakstniekam Vilim Veldrem -110 (1908-

1940) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

20.09.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

42.  Tematiskā izstāde  „Eiropas valodu diena ” NTB Bērnu nodaļa 26.09.18. A. Soldatjonoka 

43.  Tematiskā izstāde „Miķeļdiena” NTB Bērnu nodaļa 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

29.09.18. A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

44.  Literārā izstāde „Rakstniekam Albertam Belam – 80 (1938) Naujenes TB 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

06.10.2018. J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 



45.  Literārā izstāde „Rakstniecei, tulkotājai Elīnai Zālītei -120 

(1898-1955) 

Naujenes TB 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

19.10.2018. J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

46.  Novadpētniecības izstāde “Naujenes hronika” Naujenes TB 01.10.18 J.Višņakova 

47.  Tematiskā izstāde „Tev svētki, skolotāj!” NTB Bērnu nodaļa 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

06.10.18. A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

48.  Literārā izstāde „Rakstniekam Pāvulam Laizānam – 130 

(1888-1933) 

Naujenes TB 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

02.11.2018. J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

49.  Literārā izstāde” Krievu rakstniekam Ivanam Turgeņevam – 

200 (1818-1883) 

Naujenes TB  

NTB Bērnu nodaļa 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

09.11.2018. J.Višņakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

50.  Tematiskā izstāde „ Gleznotājam Voldemāram Irbem – 125 

(1893-1944) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

13.11.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

51.  Novadpētniecības izstāde “Naujenes pagasts literatūrā” Naujenes TB 11.18. J.Višņakova 

52.  Tematiskā izstāde „Grāmatizdevējam Jānim Rozem – 140 

 ( 1878-1942) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

30.11.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

53.  Tematiskā izstāde „Mārtiņdiena” NTB Bērnu nodaļa 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

10.11.18. A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

54.  Tematiskā izstāde „Lāčplēša diena” Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

11.11.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 



Vecstropu AP N.Aļehno 

55.  Tematiskā izstāde „Latvijas Republikas proklamēšanas 

diena” 

Naujenes TB  

NTB Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

13.11.2018 J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

56.  Tematiskā izstāde „Itāliešu arhitektam, tēlniekam Džovanni 

Lorenco Bernīni – 420 (1598-1680) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

07.12.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

57.  Literārā izstāde „Rakstniekam Apsīšu Jēkabam – 160 

(1858-1929) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

08.12.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

58.  Literārā izstāde „Rakstniekam, publicistam Atim 

Skalbergam – 80 (1938) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

11.12.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

59.  Literārā izstāde „ Krievu rakstniekam, disidentam 

Aleksandram Solžeņicinam – 100 (1918-2008) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

11.12.2018. J.Višņakova  

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

60.  Literārā izstāde „Rakstniekam Kārlim Fimberam – 120 

(1898-1970)) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

16.12.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

61.  Literārā izstāde „Rakstniekam, scenāristam Andrim 

Kolbergam – 80 (1938) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

20.12.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

62.  Literārā izstāde „Poļu dzejniekam Adamam Mickevičam – 

220 (1798-1855) 

Naujenes TB  

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

24.12.2018. J. Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

63.  Literārā izstāde „ Albertam Sprūdžam – 110 (1908-1944) Naujenes TB  29.12.2018. J. Višņakova 



Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

64.  Tematiskā izstāde “ Caur Ziemassvētku puteņiem” Naujenes TB  

 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

decembris J.Višņakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

III Krājumu komplektēšanas un organizācijas politika  

3.1. Grāmatu fonda komplektēšana, 

 saskaņā ar bibliotēkas krājuma attīstības plānu un budžeta 

iespējām 

Naujenes TB 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads Ņ.Prusakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

3.2. Bibliotēkas krājuma analīze Naujenes TB 

 

2018.gads J.Višņakova 

 

3.3. Lietotāju pieteikumu uzskaite un nodrošinājums Naujenes TB 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

Židinu AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

J.Višņakova 

3.4. Jauno grāmatu apstrāde, marķēšana Naujenes TB 

Naujenes TB Bērnu nodaļa 

Lasītava 

2018.gads Ņ.Prusakova 

A. Soldatjonoka 

J.Višņakova 

3.5. Jauno grāmatu izstāžu rīkošana Naujenes TB 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads J.Višņakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

3.6. Grāmatu fonda sakārtošana pēc nodaļām Naujenes TB 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads J.Višņakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 



3.7. Darbs ar parādniekiem Naujenes TB 

 

NTB Bērnu nodaļa 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

Židinu AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

J.Višņakova 

3.8. Grāmatu līmēšana  Naujenes TB 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

3.9. Grāmatu fonda tīrīšana, norakstīšana Naujenes TB 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

3.10. Nodrošināt bibliotēkas krājuma un citu materiālo vērtību 

uzskaiti, saglabāšanu un drošību 

Naujenes TB 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads D.Čiževska 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

IV Informācijas pakalpojumu attīstība  

4.1. Informācijas pakalpojumu(mutisku, telefonisku, 

elektronisku, rakstisku) sniegšana pēc lietotāju 

pieprasījuma un to uzskaite 

Naujenes TB 

 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

4.2. Tematisku mapju veidošana un papildināšana Naujenes TB 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads J.Višņakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

4.3 Tūrisma informācijas sniegšana, sagatavošana, tūrisma 

informācijas datu bāzes papildināšana un pilnveidošana   

Naujenes TB 

 

2018.gads J.Višņakova 

 



4.4. Bezmaksas interneta pakalpojumu sniegšana Naujenes TB 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads J.Višņakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

4.5. Letonikas,  Lursoft datu bāžu izmantošana  

 

Naujenes TB 

 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

4.6. Sniegt konsultācijas bibliotēkas lietotājiem, datoru un 

interneta lietošanā 

Naujenes TB 

 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

4.7. Apmācīt bibliotēkas lietotājus, strādāt ar datoru un izmantot 

internetu, saskaņā ar izstrādāto apmācības programmu 

Naujenes TB 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads Ņ.Prusakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

4.8. Apmācīt lietotājus izmantot bibliotēkas elektronisko 

katalogu, Skype programmu, ibanku, e-pastu, pašvaldības 

e-pakalpojumus, e-parakstu, e-veikalu un citu internetā 

esošo informācijas resursu lietošanu 

Naujenes TB 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads Ņ.Prusakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

4.9. Vest konsultāciju un apmācības uzskaites žurnālu Naujenes TB 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads Ņ.Prusakova 

T.Gordina 

N.Prusakova 

E.Poļakova 

4.10. Iepazīstināt bibliotēkas lietotājus ar datoru un interneta 

izmantošanas noteikumiem 

Naujenes TB 

 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 



Vecstropu AP N.Aļehno 

4.11. Vest IS Alise ierīču plānotāju  datoru un interneta 

izmantošanas reģistrāciju uz katru brīvās pieejas lietotāju 

datoru un kontrolēt to aizpildīšanu 

Naujenes TB 

 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

4.12. Vest datoru un interneta izmantošanas statistiku Naujenes TB 

 

 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

4.13. Informēt bibliotēkas lietotājus , par starpbibliotēku 

abonementa iespējam 

Naujenes TB 

 

2018.gads J.Višņakova 

4.14. Sniegt starpbibliotēku abonementa pakalpojumus  Naujenes TB 

 

2018.gads J.Višņakova 

4.15 Izmantot LNB katalogā esošās literatūras pasūtīšanu un 

izsniegšanu elektroniski 

Naujenes TB 

 

2018.gads J.Višņakova 

V Novadpētniecības darbs 

5.1. Novadpētniecības kartotēkas papildināšana un sakārtošana Naujenes TB 

Lociku fil. 

 

2018.gads J.Višņakova 

T.Gordina 

5.2. Ievadīt novadpētniecības materiālus elektroniskajā 

katalogā: 

Apsveikumu, novēlējumu datu bāze 

Naujenes tautas bibliotēkas tematiskās mapes, 

Naujenes tautas bibliotēkas novadpētniecības mapes, 

Naujenes pagasta iestāžu gada pārskati, 

Naujenes pagasta vēsturiskās vietas, 

Fotogalerija, 

Naujenes novadnieku enciklopēdija, 

Raksti par Naujeni, 

Par Naujenes pagastu raksta. 

Naujenes TB 2018.gads J.Višņakova 



5.3. Darbs ar novadniekiem Naujenes TB 2018.gads J.Višņakova 

5.4. Novadpētniecības izstāžu sagatavošana Naujenes TB 

Lociku fil. 

2018.gads J.Višņakova 

T.Gordina 

5.5. Izveidot Naujenes pagasta kultūras kanonu Naujenes TB 2018.gads J.Višņakova 

5.6. Veidot elektronisko un rakstisko novadpētniecības bāzi 

„Raksti par Naujeni” 

Naujenes TB 2018.gads J.Višņakova 

5.7. Naujenes pagasta jauno dzejnieku apzināšana un 

biogrāfisko mapju izveidošana  

Naujenes TB 2018.gads J.Višņakova 

5.8. Naujenes pagasta daiļamatniecības meistaru apzināšana un 

biogrāfisko mapju izveidošana 

Naujenes TB 2018.gads J.Višņakova 

5.9.. Izveidot virtuālo grāmatu ciklu “Kas vieno mūs!”: 

“Dzeja vieno mūs” 

“Māksla vieno mūs” 

“ Amatniecība vieno mūs” 

Naujenes TB 2018.gads D.Čiževska 

J.Višņakova 

VI  Darbs projektos  

6.1. Sadarbībā ar Lāču pamatskolu dalība VKKF projektā 

“Bērnu žūrija” 

Naujenes TB 

 

2018.gads A. Soldatjonoka 

6.2. Piesaistīt papildus līdzekļus no projektiem, fondiem, 

sponsoriem 

Naujenes TB 2018.gads D.Čiževska 

VII Darbs ar bērniem un jauniešiem 

7.1. Tematiskās tikšanās ar skolēniem un pirmsskolniekiem, 

ekskursijas no Naujenes  un Lāču pamatskolām, Naujenes 

pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķītis” un Naujenes bērnu 

nama 

Naujenes TB 

Lociku fil. 

Vecstropu AP 

Naujenes AP 

2018.gads A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Aļehno 

Ņ.Prusakova 

7.2. Tematiskās izstādes, kopīgie pasākumi, tikšanās ar 

jauniešiem, sadarbībā ar Naujenes jaunatnes  un sporta 

centru 

Naujenes TB 

Lociku fil. 

Vecstropu AP 

Naujenes AP 

2018.gads A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Aļehno 

Ņ.Prusakova 

7.3. Literārā stunda “Rūdolfs Blaumanis “Velniņi” NTB Bērnu nodaļa 

Naujenes pamatskola 

janvāris A. A.Soldatjonoka 

7.4 Bibliotekārā stunda „Mana dzimtā valoda” NTB Bērnu nodaļa februāris A. A.Soldatjonoka 

 Literārā stunda “Žila Verna noslēpumu pasaule” NTB Bērnu nodaļa 

Lāču pamatskola 

februāris A.A. Soldatjonoka 



 

7.5 Bibliotekārā stunda „ Drošs internets” NTB Bērnu nodaļa 

Lāču pamatskola 

Naujenes pamatskola 

marts 

 

marts 

D. A. Soldatjonoka 

7.6. Ekskursija  uz Bērnu nodaļu „Mana pirmā grāmatiņa” 

Naujenes pirmskolas izglītības iestādes „Rūķītis” 

NTB Bērnu nodaļa aprīlis A. Soldatjonoka 

7.7. Ekskursija  uz Bērnu nodaļu „Mana pirmā grāmatiņa 

”Lāču pamatskolas pirmsskola grupas „Lāčuks” 

NTB Bērnu nodaļa aprīlis A. Soldatjonoka 

7.8. Bibliotēku nedēļa Naujenes TB  

 

Lociku filiāle 

Naujenes AP 

Vecstropu AP 

aprīlis A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Prusakova 

N.Aļehno 

7.9. Literārā stunda “Imants Ziedonis “Krāsainas pasakas” NTB Bērnu nodaļa maijs A. Soldatjonoka 

7.10. Bibliotekārā stunda „Mātes tēls  literatūrā” NTB Bērnu nodaļa maijs A. Soldatjonoka 

7.11. Nodarbības bērniem “Lasām, zīmējam, līmējam, 

veidojam” ( ilustrāciju  veidošana, zīmējumu izstādes, 

grāmatu, lasīšana, filmu un multfilmu skatīšanās un 

apspriešana, radošās darbnīcas) 

NTB Bērnu nodaļa 

Lociku filiāle 

Vecstropu AP 

Naujenes AP 

Jūnijs-augusts A. Soldatjonoka 

T.Gordina 

N.Aļehno 

Ņ.Prusakova 

7.12. Radoša darbnīca „Jāņu zāles vainagā” NTB Bērnu nodaļa jūnijs A. Soldatjonoka 

7.13. Literārā darbnīca “Priekšā lasīšanas laiks” NTB Bērnu nodaļa Jūlijs A. Soldatjonoka 

7.14. E-darbnīca “ Atrakstīšanas sacensības” NTB Bērnu nodaļa Jūnijs - augusts A. Soldatjonoka 

7.15. Bibliotekārā stunda “Elektroniska kataloga iespējas” Naujenes un Lāču 

pamatskolā 

oktobris A. Soldatjonoka 

7.16. Radošā darbnīca „Mēs Latvijai” NTB Bērnu nodaļa novembris A. Soldatjonoka 

7.17. Literārā tunda „Caur Ziemassvētku puteņiem” NTB Bērnu nodaļa decembris A. Soldatjonoka 

7.18. Bibliotekārā stunda “Bibliotēkā dzīvo grāmata” NTB Bērnu nodaļa Gada laikā A. Soldatjonoka 

7.19. Bibliotekārā stunda “ Grāmatas struktūra” NTB Bērnu nodaļa Gada laikā A. Soldatjonoka 

7.20. Bibliotekārā stunda “Enciklopēdijas, vārdnīcas, uzziņu 

literatūra. Periodika. Žurnāli pusaudžiem un 

jauniešiem.” 

NTB Bērnu nodaļa Gada laikā A. Soldatjonoka 

7.21. Bibliotekārā stunda “Meklē informāciju bibliotēkā” NTB Bērnu nodaļa Gada laikā A. Soldatjonoka 

7.22. Novadpētniecības stunda “Skani mana Naujene!” NTB Bērnu nodaļa Gada laikā A. Soldatjonoka 



7.23. Bibliotekārā stunda “Bibliotēka kā informācijas 

meklējumu sistēma “ 

NTB Bērnu nodaļa Gada laikā A. Soldatjonoka 

 VIII  Tālākizglītības pasākumi personālam 

8.1. Alises programmas padziļinātie kursi Rīga 2018 Ņ.Prusakova 

8.2. Bibliotēkas krājuma komplektēšana Daugavpilī 2018 D.Čiževska 

 

8.3. Digitālais praktikums bibliotekāriem Daugavpilī 2018 D.Čiževska 

 

8.4. Metodiskā diena. Naujenes TB katru trešdienu D.Čiževska 

8.5. Piedalīšanās semināros, konferencēs Daugavpilī, Rīgā 2018.gads D.Čiževska 

IX Bibliotēkas finansiālais nodrošinājums 

9.1 Bibliotēkas attīstības  plāna 2018.gada realizēšana Naujenes TB 2018.gads D.Čiževska 

9.2. Projektu finansējumā, realizācija Naujenes TB 2018.gads D.Čiževska 

9.3. Darbs ar sponsoriem  Naujenes TB 2018.gads D.Čiževska 

9.4. Bibliotēkas iespieddarbu krājuma papildināšana un 

komplektēšana, saskaņā ar noslēgtiem līgumiem 

 

Naujenes TB 2018.gads D.Čiževska 

9.5. Bibliotēkas 2018.g.  budžeta izpilde, saskaņā ar saistošiem 

noteikumiem un bibliotēkas reglamentu 

Naujenes TB 2018.gads D.Čiževska 

9.6. Bibliotēkas izdevumu tāmes izlietojums saskaņā ar naudas 

plūsmu 

Naujenes TB 2018.gads D.Čiževska 

9.7. Pavadzīmju un rēķinu laicīga iesniegšana, Naujenes pagasta 

pārvaldes grāmatvedībai 

Naujenes TB Līdz katra mēneša 20. 

datumam 

D.Čiževska 

9.8. Maksas pakalpojumu iekasēšana un nodošana Naujenes TB Līdz katra mēneša 20. 

datumam 

D.Čiževska 

9.9. Periodikas izdevumu 2019.gadam pasūtīšana Naujenes TB novembris D.Čiževska 

9.10. Bibliotēkas 2019.gada budžeta izstrāde un iesniegšana Naujenes TB novembris D.Čiževska 

 X Bibliotēkas publicitāte un darbs ar sabiedrību 

10.1.  Bibliotēkas bloknota  izplatīšana, jauniem lasītājiem Naujenes TB marts D.Čiževska 

10.2. Informatīvo pakalpojumu reklamēšana - afišas Naujenes TB Katru ceturksni D.Čiževska 

10.3. Bibliotēkas pasākumu reklamēšana- afišas, programmas, 

ielūgumi 

Naujenes TB Pirms pasākuma D.Čiževska 



10.4.  Naujenes pagasta mājas lapā, www.biblioteka.lv, 

www.kulturkarte.lv , bibliotēkas blogā,  rakstu iesniegšana, 

par bibliotēkas aktivitātēm 

Naujenes TB Pirms un pēc pasākuma D.Čiževska 

10.5. Naujenes TB jauno grāmatu saraksta izlikšana informācijas 

stendos, mājas lapā. 

Naujenes TB Pēc jauno grāmatu 

iegādes 

Ņ.Prusakova 

10.6. Bibliotēkas informatīvo stendu informācijas atjaunošana Naujenes TB Katru mēnesi D.Čiževska 

10.7.  Naujenes pagasta mājās lapā, www.biblioteka.lv, 

www.kulturkarte.lv  esošās informācijas par bibliotēku 

atjaunošana. 

Naujenes TB janvāris D.Čiževska 

 XI Saimnieciskā darbība   

11.1. Bibliotēkas teritorijas labiekārtošanas  darbi Naujenes TB Aprīlis - maijs O.Luka 

11.2. Sanitārā diena Naujenes TB 1. reizi ceturksnī O.Luka 

11.3. Zālāja pļaušana Naujenes TB Maijs - septembris O.Luka 

11.4. Veikt bibliotēkas saimniecisko darbību saskaņā ar 

bibliotēkas reglamentu  

Naujenes TB 2018.gads D.Čiževska 

11.5. Veikt saimniecisko materiālu norakstīšanu Naujenes TB 2018.gads D.Čiževska 

11.6. Bibliotēkas drošības sistēmas pārbaude Naujenes TB 

Naujenes  AP 

Katru ceturksni D.Čiževska 

11.7. Datortehnikas nomaiņa Naujenes AP 

Vecstropu AP 

2018.gads D.Čiževska 

11.8. Bibliotēkas materiāltehniskās bāzes inventarizācija 

Bibliotēkas krājuma inventarizācija 

Naujenes TB 

Lociku fil. 

Vecstropu AP 

Naujenes AP 

decembris D.Čiževska 

T.Gordina 

N.Aļehno 

Ņ.Prusakova 

11.9. Energoresursu ekonomijas un darba aizsardzības  

instruktāžas izvešana 

Naujenes TB un filiālēs janvāris D.Čiževska 

I.Zvaigzne 

11.10. Logu siltināšana Naujenes TB 

Lociku fil. 

Naujenes AP 

oktobris D.Čiževska 

T.Gordina 

Ņ.Prusakova 

11.11. Elektroenerģijas izmantošanas kontrole Naujenes TB 

Lociku fil. 

Vecstropu AP 

Naujenes AP 

2018.gads J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Aļehno 

Ņ.Prusakova 

http://www.biblioteka.lv/
http://www.kulturkarte.lv/
http://www.biblioteka.lv/
http://www.kulturkarte.lv/


11.12. Sildītāju izmantošana bibliotēkā, ja telpās ir temperatūra ir 

zemāka par  10  grādiem 

Naujenes TB 

Lociku fil. 

Vecstropu AP 

Naujenes AP 

Aprīlis, oktobris J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Aļehno 

Ņ.Prusakova 

11.13. Bibliotēkas telpu temperatūras režīma kontrole, saskaņā ar 

līgumu ar SIA „Naujenes pakalpojumu serviss” 

Naujenes TB Apkures sezonā J.Višņakova 

11.14. Elektroenerģiju izmantot tikai lasītāju apkalpošanas un 

bibliotēkas darbinieku uzturēšanas vietās 

Naujenes TB 

Lociku fil. 

Vecstropu AP 

Naujenes AP 

2018.gads J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Aļehno 

Ņ.Prusakova 

11.14. Stingra elektroenerģijas un ūdens izmantošanas uzskaite Naujenes TB 

Naujenes AP 

2018.gads J.Višņakova 

Ņ.Prusakova 

11.15. Datortehniku ieslēgt, tikai tad, kad ir pieprasījums. Naujenes TB 

Lociku fil. 

Vecstropu AP 

Naujenes AP 

2018.gads J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Aļehno 

Ņ.Prusakova 

11.16. Telefona pakalpojumu izmantošanas ekonomijai izmantot 

datorprogrammu SKYPE 

Naujenes TB 

Lociku fil. 

Vecstropu AP 

Naujenes AP 

2018.gads D.Čiževska 

T.Gordina 

N.Aļehno 

Ņ.Prusakova 

11.17. Ugunsdrošības aparātu pārbaude Naujenes TB 

Lociku fil. 

Vecstropu AP 

Naujenes AP 

septembrī D.Čiževska 

I.Zvaigzne 

XII  Citi uzdevumi 

12.1. Bibliotēkas telpu noformējums Lieldienām Naujenes TB 

Lociku fil. 

Vecstropu AP 

Naujenes AP 

aprīlis J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Aļehno 

Ņ.Prusakova 

12.2. Bibliotēkas telpu noformējums Jāņu dienai Naujenes TB 

Lociku fil. 

Vecstropu AP 

Naujenes AP 

jūnijs J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Aļehno 

Ņ.Prusakova 

12.3. Bibliotēkas telpu noformējums Ziemassvētkiem Naujenes TB decembris J.Višņakova 



Lociku fil. 

Vecstropu AP 

Naujenes AP 

T.Gordina 

N.Aļehno 

Ņ.Prusakova 

12.4. Naujenes tautas bibliotēkas Krājuma komisijas darbs Naujenes TB 2018.gads Ņ.Prusakova 

12.5. Ikmēneša darba plānu sastādīšana Naujenes TB 

Lociku fil. 

Vecstropu AP 

Naujenes AP 

Līdz katra mēneša 

23.datumam 

J.Višņakova 

T.Gordina 

N.Aļehno 

Ņ.Prusakova 

12.6. Sagatavo un iesniedz  bibliotēkas 2017. gada pārskatu Naujenes TB janvāris D.Čiževska 

12.7. Bibliotēkas nomenklatūras papildināšana un saskaņošana ar 

Daugavpils  Valsts zonālo arhīvu 

Naujenes TB 

 

marts D.Čiževska 

12.8. Bibliotēkas darba plāna un izdevumu tāmes 2019.gadam 

izstrāde un iesniegšana 

Naujenes TB 

 

novembris D.Čiževska 

12.9. Vadītājas pieņemšanas laiks Naujenes TB Pirmdienās, 

ceturtdienās 

D.Čiževska 

12.10. NTB riska faktoru  novēršana Naujenes TB 2018.gads D.Čiževska 

 

 

 

Sagatavoja: Diāna Čiževska____________, 654 50246 

 

 

 

 


